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ZAMANDA DOLDURACAKSIN.
BUNA GERÇEK DOSTLARIMIZ
SEVİNECEK, TÜRK ULUSU 
MUTLU OLACAKTIR.





Havayolu taşımacılığı hız ve konforun yanı sıra en yüksek maliyetli ulaşım modlarından biridir. 
Bu nedenle içinde bulunduğumuz COVID-19 salgınından en çok etkilenen sektörlerin başında 
havacılık sektörü gelmektedir. Hava ulaşımının küresel düzeyde durma noktasına geldiği çok 
ciddi bir krizle karşı karşıyayız. Turizm ve ekonominin itici unsuru olan havacılıktaki normal-
leşme süreci bu bakımından büyük önem taşımaktadır. 

Havayolu taşımacılığı uluslararası kurallar çerçevesinde yürütüldüğünden COVID-19 salgınına 
karşı ülkelerin atacağı adımların yanı sıra küresel koşullar başat rol oynamaktadır. Sivil hava-
cılık sektörünün düzenlenmesi, denetlenmesi ve geliştirilmesine yönelik Bakanlığımızın yetki 
ve sorumluluğunda olan tüm faaliyetler, havacılıktaki küresel önlem ve tedbirler esas alınarak 
yürütülmüştür. Havayolu işletmelerinin bu krizi en az zararla atlatması ve salgının yayılmasının 
önlenmesi gibi zor bir denklemi kısa bir zaman zarfında çözen ülkelerin başında gelmekteyiz. 

Öncelikle havayolu taşımacılığı yoluyla salgının önlenmesi amacıyla gerek havayolları ve ha-
vaalanları gerekse havacılık personelini ve yolcuları ilgilendiren tüm alanlarda havacılık mev-
zuatımız normalleşmeye zemin hazırlanması amacıyla özel revizyonlara tabi tutulmuştur. Nor-
malleşme sürecine yönelik atılan adımların bir diğeri de uçuşların açılmasına yönelik diğer 
ülkelerle yürütülen müzakerelerdir. Bir taraftan havayolu işletmelerinin alacağı tedbir ve önle-
melere ilişkin mevzuat düzenlemeleri gerçekleştirilirken diğer taraftan da uçuşların normale 
dönmesine yönelik çalışmalar yürütülmüştür. Bakanlığımızın “Hayat Ulaşınca Başlar” sloganı 
ile bu konuda attığı adımlar ile özellikle tıbbı ilaç ve sağlık malzemelerinin havayolu ile sevki-
yatı başta olmak üzere kargo uçuşları havayolu işletmelerimize bu süreçte can suyu olmuştur. 
Buna ilave olarak havacılık sektörünün bu krizi en az yara ile atlatması için Bakanlığımız tara-
fından bir takım teşvik ve destekler de verilmiştir.  

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, uluslararası standartların ülkemizde en üst düzeyde uygulan-
ması konusunda olduğu gibi COVID-19 önlem ve tedbirleri konusunda da küresel düzenleme-
lere uygun hareket ederek, ülkemizin uçuşa açık ülkeler içinde yer almasında önemli rol oy-
namıştır.  Bakanlığımız, ulusal ve uluslararası sağlık, havacılık ve turizm örgütleriyle eşgüdüm 
içinde hareket ederek,  havacılık sektörümüzün bir an önce eski parlak günlerine dönmesi için 
çalışmalarına devam etmektedir. 

Ülkemizin 2023 hedeflerine ulaşması ve daha müreffeh bir ülke olma hedefimizde havacılık 
stratejik öneme sahip bir sektördür. “İstikbal göklerdedir” hedefi ile çıktığımız bu yolda dünya-
nın havacılıkta en hızlı gelişen ve saygın ülkelerinden biri haline gelen ülkemizin bu konumunu 
sürdürmek için önümüzdeki süreçte daha fazla çalışacağız. 

SHGM 2021 Yılı Performans Programı ile havayolu taşımacılığı ile ilgili çalışmalarımızı ve pro-
jelerimizi kamuoyunun bilgisine sunuyor, havacılık sektöründe bu süreçte özveri ile çalışan 
yönetici ve personellerimize teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diliyorum. 

Saygılarımla, 

Adil KARAİSMAİLOĞLU
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı

ÖNSÖZ





Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü olarak, temel görevimiz sivil havacılık sektörümüzün uçuş em-
niyeti ve havacılık güvenliği standartlarına en üst düzeyde uyum göstererek faaliyetlerin sürdü-
rülmesidir. COVID-19 sürecinden en fazla etkilenen sektörlerin başında sivil havacılık sektörü 
gelmekte olup, havayolu taşımacılığının sadece ülke ekonomileri için değil küresel ekonomik sis-
tem için taşıdığı önem de bir kez daha ortaya çıkmıştır. Zira hava ulaşımı olmadan ne milli ne de 
küresel ekonomik sistemin işlemesi mümkün olmamaktadır.

Küresel salgın nedeniyle havacılığın yaşadığı krizin en az zararla atlatılması, normalleşme adım-
larının vakit kaybetmeden atılması ve uçuşların yeniden açılması gibi bir dizi yeni sorumluluk bu 
süreçte sivil havacılık otoritelerinin en önemli gündem maddesi haline gelmiştir. Dünya genelinde 
seyahatlere kısıtlamaların getirildiği ve uçuşların kapatıldığı bir ortamda havacılık sektörümüzün 
ayakta kalması ve havacılıktaki kazanımlarımızın kaybedilmemesi için Genel Müdürlüğümüz bü-
yük bir gayret göstermiş, ilgili kurum ve kuruluşlarla birlikte eşgüdüm içinde bu süreçte izlenecek 
stratejiyi belirleyerek gerekli düzenlemeleri zamanlıca yapmış, denetimlerini de sürdürmüştür.

SHGM tarafından ilk etapta COVID-19 salgınının havacılık sektörü kaynaklı yayılmasının önlen-
mesi sürecinde gerekli önlem ve tedbirler hızla hayata geçirilmiş ve sivil havacılık sektörünün 
pandemi sürecinde uyacağı kurallara ilişkin gerekli tüm düzenlemeler hazırlamıştır. Bir yandan 
ülkemizin üyesi olduğu uluslararası sivil havacılık kuruluşlarının aldığı tedbir ve önemlere uyum, 
diğer yandan ulusal havacılık mevzuatımızın pandemi koşullarına göre yeniden revizyonu ger-
çekleştirilmiştir.

Normalleşme döneminde ise uçuşların açılması ve sektörün pandemi tedbirlerine uyum süreç-
lerine ilişkin çalışmamlar yürütülmüştür. Küresel ölçekte havacılık sektörünün yüzde 60’ı aşan 
daralma ile tarihin en büyük krizini yaşadığı bir dönemde, doğru zamanda stratejik adımların 
atılması ile ülkemiz bu süreçte en hızlı toparlanan ülkelerden biri haline gelmiştir. 127 ülkede 329 
noktaya ulaşan uçuş ağıyla dünyanın en geniş uçuş ağına sahip ülkelerden biri olan ülkemizin 
ikili havacılık anlaşması olan tüm ülkelerle resmi yazışmalar yapılarak, dış hat uçuşların hızla 
açılmasına gayret gösterilmiştir.

ICAO, EASA, Eurocontrol, IATA gibi küresel havacılık örgütleri, COVID-19’un havacılığa olan olum-
suz etkilerinin tümüyle giderilmesi ve 2019 yılı büyüme rakamlarına dönülmesi için daha en az 3 
yıl öngörmektedir. 2023 yılından önce Türk sivil havacılığının eski başarılı günlerine dönmesi için 
SHGM olarak elimizden gelen her türlü çabayı gösteriyoruz. Özellikle 2021 yılı bu açıdan büyük 
önem taşıyor. Türk sivil havacılığı için belirlediğimiz hedefler ve önümüzdeki süreçteki yol harita-
mıza ilişkin planladığımız tüm faaliyetlerimiz 2021 Yılı Performans Programımızda yer almaktadır.

Gerek havacılık kuruluşlarımız, gerek ilgili devlet kurumlarımız ve gerekse üniversitelerimize 
bu süreçteki işbirliği ve koordineli çalışmalar için en içten teşekkürlerimi sunuyor, ayrıca sivil 
havacılıktan desteğini esirgemeyen Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Adil Karaismailoğlu’na 
da şükranlarımı sunuyorum. Genel Müdürlüğümüzdeki çalışma arkadaşlarıma bu zorlu süreçteki 
özverili çalışmaları için teşekkür ediyor, 2021 yılı Performans Programı’nı kamuoyunun takdirine 
sunuyorum.

Saygılarımla,

Bahri KESİCİ
SHGM Genel Müdürü

ÖNSÖZ



İÇİNDEKİLER
I. GENEL BİLGİLER

A YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  14

B TEŞKİLAT YAPISI  26

C FİZİKSEL KAYNAKLAR  28

D İNSAN KAYNAKLARI  30

E DİĞER HUSUSLAR 



II. PERFORMANS BİLGİLERİ

A TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER  34

B AMAÇ VE HEDEFLER  36

C PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE 
FAALİYETLER  37

D İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI  49

E DİĞER HUSUSLAR  51



10 I-GENEL BİLGİLER



PERFORMANS PROGRAMI 11

I. GENEL BİLGİLER
A YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

B TEŞKİLAT YAPISI

C FİZİKSEL KAYNAKLAR

D İNSAN KAYNAKLARI

E DİĞER HUSUSLAR



12 I-GENEL BİLGİLER

B YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na bağlı olarak, kamu tüzel 
kişiliğine haiz, özel bütçeli statüde kurulmuş olan Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğünün görev yetki ve sorumlulukları, 
4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 31. Bölümünde 
belirlenmiştir. Genel Müdürlüğün görev ve yetkileri şunlardır:
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	4 Sivil havacılık faaliyetlerinin 
kamu yararına, ekonomik ve 
sosyal gelişmelere ve millî 
güvenlik amaçlarına uygun olarak 
düzenlenmesi ve gelişmesini 
sağlamak amacıyla politikalar 
uygulamak ve takip etmek.

	4 Sivil havacılık faaliyetlerinin 
uluslararası sivil havacılık kural ve 
standartlarında düzenlenmesini, 
sürdürülebilirliğini ve gelişmesini 
sağlayacak esasları tespit etmek.

	4 Uluslararası sivil havacılık 
alanındaki gelişmeleri takip 
etmek, ilgili uluslararası 
kuruluşlara üye olmak, katkı 
veya katılma paylarını ödemek, 
bu kuruluşlarla işbirliğinde 
bulunmak, üyesi olduğumuz 
uluslararası kuruluşlarca kabul 
görmüş kural ve standartların 
güncel olarak uygulanması için 
gerekli düzenlemeleri yapmak ve 
uygulanmasını sağlamak.

	4 Sivil havacılık faaliyetlerine 
yönelik mevzuata aykırı eylemlerin 
önlenmesi amacıyla gerekli 
tedbirleri almak.

	4 Türk hava sahası ve uluslararası 
anlaşmalar gereğince hizmet 
sorumluluğu üstlenilen uluslararası 
hava sahalarının kullanımına ilişkin 
strateji ve politikalara esas teşkil 
edecek ilkelerin belirlenmesine 
yönelik çalışmalar yapmak, 
hava trafik yönetim hizmetleri 
konusunda 14.10.1983 tarihli ve 
2920 sayılı Türk Sivil Havacılık 
Kanununa uygun olarak sivil asker 
koordinasyonuna ilişkin esasları 
belirlemek ve uygulanmasını 
sağlamak.

	4 İlgili kuruluşların görüşlerini almak 
suretiyle, Türk hava sahasını 
kullanan sivil hava araçlarının 

uyması gereken hava trafik yönetim 
hizmetleriyle ilgili düzenlemeler 
yapmak.

	4 Hava arama ve kurtarma hizmetleri 
konusunda ilgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak.

	4 Yurt içinde ve yurt dışında 
hava ulaştırma faaliyetlerinde 
bulunmak isteyen Türk ve 
yabancı gerçek veya tüzel kişilere 
verilecek izinlerin esaslarını ve 
şartlarını hazırlamak, gerekli 
görülmesi halinde ilgili Bakanlık 
ve kamu kurum ve kuruluşları ile 
koordinasyonu sağlamak.

	4 Sivil hava ulaştırması konusunda 
ülke politikalarına ilişkin öneriler 
sunmak, ikili ve çok taraflı 
anlaşmaların çalışmalarına katılmak 
ve bunları sonuçlandırmak.

	4 Sivil havacılığın yasadışı 
müdahaleler ile diğer tehlikelerden, 
yangın, sel, deprem gibi doğal 
afetlerden korunması için gerekli 
strateji tekliflerini belirlemek, 
önlemleri almak, aldırmak ve 
uygulamaları takip etmek.

	4 Bakanlık tarafından verilen 
yetki kapsamında sivil havacılık 
kazalarının ve olaylarının 
soruşturmasını yapmak veya 
yaptırmak, sonuçlarına göre 
gerekli tedbirleri almak, bu konuda 
kamuoyunu bilgilendirmek.

	4 Türk hava aracı siciline 
kaydedilecek sivil hava araçlarının 
tescil ve sicil işlemlerini 
uluslararası standartlara uygun 
olarak yapmak, ilgili uluslararası 
kurum ve kuruluşlarla işbirliğinde 
bulunmak, sicilleri bildirmek 
ve siciller üzerinde hukuki 
düzenlemelere uygun kayıtları 
tutmak.
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	4 Sivil hava araçlarıyla emniyetli uçuş 
operasyonları yapmak için gerekli olan önlemleri 
almak, denetimler yapmak ve belge düzenlemek, 
onaylamak, yenilemek, iptal etmek ve kayıtları 
tutmak.

	4 Sivil havacılık alanında faaliyette bulunan ve 
kurallara aykırı hareket eden gerçek ve tüzel 
kişilere uygulanacak idari ve teknik yaptırımlara 
ilişkin esasları belirlemek ve bunlar hakkında 
ilgili mevzuat hükümleri uyarınca gerekli yasal 
işlemleri yapmak.

	4 Uçuş emniyetinin veya uluslararası standartlar 
ve kuralların ihlal edildiğinin tespit edilmesi 
halinde, uçuş operasyonlarını ve faaliyetlerini 
yasaklamak, gerektiğinde işletme ruhsatlarını 
askıya almak veya iptal etmek ve cezai yaptırım 
da dahil gereken her türlü önlemi almak.

	4 Bu Bölümde öngörülen görev ve yetkileri yerine 
getirmek üzere yönetmelik ve genelgeleri 
hazırlamak.

	4 Sivil havacılıkla ilgili teknik alt yapıya ilişkin 
düzenlemeler yapmak ve uygulanmasını 
sağlamak

	4 Genel Müdürlüğün hizmet alanı, görev ve 
yetkileriyle ilgili konularda Bakanlıkça belirlenen 
esaslar dahilinde, diğer kamu kurum ve 

kuruluşları ve mahalli idarelerle gerekli iş birliği 
ve koordinasyonu sağlamak

	4 Sivil havacılık sektörünün gelişimini sağlayacak 
tedbirleri almak ve gerekli düzenlemelerin 
yapılması hususunda ilgili kuruluşlara önerilerde 
bulunmak

	4 Kurumun faaliyet alanları ile ilgili fiyat 
tarifelerini belirlemek ve Bakan onayına sunmak

	4 2920 sayılı Kanun hükümleri ve uluslararası 
uygulamalar çerçevesinde; hava alanları, hava 
araçları, yolcu, yük ve üçüncü şahıslara yönelik 
sigorta sorumluluk limitlerinin belirlenmesi 
çalışmalarına katılmak, sigorta şartlarının 
sağlanmasını kontrol ve takip etmek.

	4 Bakanlık döner sermaye imkânları ve 
kabiliyetleri kapsamında sivil havacılık eğitimi 
veren kişi ve kurumları desteklemek, teşvik 
etmek, sivil havacılıkla ilgili yurt içi ve yurt dışı 
kurumlara müşavirlik hizmeti vermek; kurs, 
toplantı, konferans, seminer ve eğitim faaliyetleri 
düzenlemek.

	4 Bakanlık tarafından verilecek benzeri görevleri 
yapmak
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Hizmet Birimleri
1. Uçuşa Elverişlilik Daire Başkanlığı

	4 Bakım ve Uçuşa Elverişlilik Müdürlüğü 

	4 Sürekli (M) Uçuşa Elverişlilik Koordinatörlüğü

	4 Bakım Organizasyonları(145) Koordinatörlüğü

	4 Bakım Personeli Lisanslandırma ve Eğitim 
(66/147) Koordinatörlüğü

	4 Hava Aracı ve Parçası Sertifikasyon (21) 
Koordinatörlüğü

Uçuşa Elverişlilik Daire Başkanlığı’nın görevleri;

	4 Bakım, onarım, tasarım, üretim ve sürekli 
uçuşa elverişlilik ile ilgili havacılık 
faaliyetlerinde bulunmak isteyen gerçek ve 
tüzel kişilere verilen izin, ruhsat ve diğer 
yetkilendirmelerin esaslarını ve şartlarını 
uluslararası standartlara uygun olarak 
düzenlemek, gerekli izinleri vermek, bu 
işletmelerin faaliyetlerini denetlemek, 
yetkilerini yenilemek, askıya almak veya 
gerektiğinde iptal etmek ve bu amaçla 
yapılan uygulamalara ait kayıtları tutmak.

	4 Hava araçları, hava araçlarının gövde, 
motor, pervane, elektrik, elektronik cihaz, 
sistem ve parçaları ile hava araçlarında 
kullanılan diğer teçhizatın uluslararası 
mevzuata uygun olarak uçuşa elverişlilik 
standartlarını belirlemek, bu kapsamda 
gerekli belge ve sertifikaları düzenlemek, 
denetlemek, yenilemek, iptal etmek ve 
kayıtlarını tutmak.

	4 Ülkemizde üretilen hava aracı gövde, motor 
ve pervane ile diğer donanımların sivil hava 
araçlarında kullanımına imkân sağlayacak 
uçuşa elverişlilik ve gürültü standartlarını 
belirlemek; tasarım, üretim, bakım, onarım, 
tadilat ve yenileme yapan işletmeleri 
belirlenen standartlara uygun olarak 
yetkilendirmek, bu konuda denetlemeler 
yapmak, ilgili belgeleri düzenlemek, 
onaylamak, yetkileri yenilemek, gerektiğinde 
iptal etmek ve kayıtlarını tutmak.

	4 Sivil havacılık alanında bakım, onarım, 
tasarım ve üretim konularında yeterlik 
belgesi gerektiren lisans ve sertifika 
işlemlerine esas olan düzenlemeleri 
yapmak, belgeleri vermek, onaylamak, 
yenilemek, gerektiğinde iptal etmek ve 
kayıtlarını tutmak.

	4 Yeterlik belgesi gerektiren personelin 
ihtiyaç duyduğu eğitimlere ait standartları 
belirlemek, bu personeli yetiştiren eğitim 
kuruluşlarını yetkilendirmek, yapılan 
uygulamaların uluslararası standartlara 
uygunluğunu denetlemek, gerektiğinde iptal 
etmek ve kayıtlarını tutmak.

	4 Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatına üye 
başka bir ülke ya da uluslararası kuruluş 
tarafından tanzim edilmiş ya da geçerli 
kılınmış bir uçuşa elverişlilik sertifikasını, 
bu sertifikaların tanzim ya da geçerlik 
şartlarını Uluslararası Sivil Havacılık 
Teşkilatı standartlarının üzerinde ya da eşit 
olması şartıyla geçerli kılmak.

	4 Ülkemiz tescilindeki tüm uçakların, 
belirlenen kurallara göre uçuşa elverişli 
olup olmadığını denetlemek, uygunluk 
sağlanmayan durumlarda uçuşa elverişlilik 
sertifikalarını askıya almak veya iptal etmek.

	4 Görev alanına giren konularda yeterlik 
belgesi alacak personelin belge alması ile 
ilgili usul ve esasları belirlemek ve bunların 
yürütülmesini sağlamak.

	4 Görev alanına giren konularda yeterlik 
belgesi alacak personeli yetiştiren 
kurumların eğitim esaslarını belirlemek, 
bunları ruhsatlandırmak, denetlemek ve 
kayıtlarını tutmak.

	4 Görev ve sorumluluk alanına giren konularla 
ilgili yeterlik belgesi verilmesi ile bunların 
yenilenmesi hususunda teorik ve uygulamalı 
sınavların yapılması veya yaptırılması için 
yetki verilecek kuruluşları belirlemek ve 
uygunluğunu denetlemek.

	4 Genel Müdür tarafından verilecek benzeri 
görevleri yapmak.
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2. Hava Seyrüsefer Daire Başkanlığı

	4 Haberleşme ve Hava Trafik Sistemleri Birimi

	4 Hava Trafik Yönetimi Müdürlüğü

Hava Seyrüsefer Daire Başkanlığı’nın görevleri;

	4 Sivil terminal ve kontrol sahaları, hava trafik 
hizmetleri ile ilgili hava sahası düzenleme 
çalışmaları yapmak, ilgili sivil ve askeri 
kurum ve kuruluşlar ile koordinasyonu 
sağlamak.

	4 Hava trafik yönetim hizmetlerinin düzenli, 
emniyetli, süratli ve ekonomik bir şekilde 
yürütülmesi için ilgili kuruluşlar ile 
koordinasyon içinde planlamalar yapmak, 
kural koymak ve uygulanmasını sağlamak.

	4 Hava hadiselerini incelemek, inceletmek 
ve değerlendirmek, konuyla ilgili kişi ve 
kurumlara gerekli uyarıları yapmak ve 
gerekli önlemleri alarak koordinasyonu 
sağlamak.

	4 Hava sahası kapasitesi ve kullanımına ilişkin 
olarak ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli 
bir şekilde NOTAM ve Havacılık Bilgi Yayını 
yayımlamak veya yayımlanmasını sağlamak, 
bunun dışında kalan hususlarda servis 
sağlayıcı kuruluşlar tarafından NOTAM 
ve Havacılık Bilgi Yayını yayımlanmasına 
ilişkin usul ve esasları belirlemek, gerekli 
düzenlemeleri yapmak ve tedbirleri almak.

	4 Hava trafik yönetimi ile ilgili ulusal ve 
uluslararası kurum, kuruluş ve teşkilatlarla 
çalışmalar yapmak, gerektiğinde mevzuat 
düzenlemeleri ile uygulamaların yapılmasını 
sağlamak ve takip etmek.

	4 Havacılık haberleşmesi ve uygulamalarını 
takip etmek ve bu çerçevede frekans 
koordinasyonunu sağlamak.

	4 Havacılık meteorolojisi ile ilgili çalışmaları 
koordine etmek ve uygulanmasını sağlamak.

	4 Sivil hava araçlarının kamu ve uçuş 
emniyeti ile hava seyrüsefer güvenliği 
bakımından uyması gereken düzenlemeleri 
yapmak, denetlemek, hava trafik yönetim 
hizmetleriyle ilgili önlemler almak ve ilgili 
personelin lisanslandırılma esaslarını 
belirlemek, takibini yapmak, yenilemek ve 
iptal etmek.

	4 Yasak, tahditli ve tehlikeli sahaların 
belirlenmesi aşamasında askeri ve sivil 
kuruluşların görüşlerini alarak gerekli 
işlemleri başlatmak.

	4 Hava trafik personelinin sahip olması 
gereken eğitimin kapsamı ve niteliği ile 
hava trafik personeline eğitim verecek 
özel eğitim kuruluşlarının eğitim esaslarını 
belirlemek.

	4 Genel Müdür tarafından verilecek benzeri 
görevleri yapmak.
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3. Havaalanları Daire Başkanlığı

	4 Havaalanı Standartları ve Sertifikasyon 
Müdürlüğü

	4 İşyeri ve Kolaylıklar Müdürlüğü

	4 Yer Hizmetleri Müdürlüğü

	4 Çevre Birimi

Havaalanları Daire Başkanlığı’nın görevleri;

	4 İnşa edilecek sivil hava alanları, helikopter 
iniş kalkış alanları, deniz hava tesisleri ve 
sivil havacılıkta kullanılacak her türlü iniş 
kalkış pistlerinin yer seçimine ait kriterleri 
belirlemek ve uygulamaları denetlemek.

	4 Mevcut sivil hava alanları ile helikopter iniş 
kalkış alanları ve deniz hava tesislerinin 
işletilmesine ve geliştirilmesine ait esasları 
belirlemek ve uygulamaları denetlemek.

	4 Sivil hava trafiğine açık hava alanlarının 
sertifikalandırılma esaslarını belirlemek ve 
uygulamaları denetlemek.

	4 Sivil hava alanlarının mania planlarını 
hazırlamak, planlara uyulması konusunda 
ilgili kuruluşlar ile işbirliği yapmak, yerel 
yönetimlerin mania planı kapsamında 
hazırlayacakları imar planlarına, uygun 
görüş vermek.

	4 Sivil hava alanlarının diğer amaçlarla 
kullanılmasına ilişkin esasları belirlemek, 
ilgili kuruluşlara bildirmek ve işbirliği 
sağlamak.

	4 Hava alanlarında görev alacak hizmet 
sağlayıcılarının yetkilendirilmesi ile ilgili 
düzenlemeleri yapmak, hava alanları 
hizmetlerinin ulusal mevzuat hükümlerine 
uygun olarak emniyetli ve güvenli bir 
şekilde yürütülmesini sağlamak üzere 
gerekli önlemleri almak veya aldırmak, bu 
önlemlerin uygulamasını denetlemek ve 
takip etmek.

	4 Hava alanı kolaylıkları konusunda 
uluslararası standartların uygulanmasını 
sağlamak ve takip etmek.

	4 Genel Müdür tarafından verilecek benzeri 
görevleri yapmak.
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4. Sektörel Düzenleme ve Eğitim Daire 

Başkanlığı

	4 Eğitim Birimi

	4 Mevzuat Birimi

	4 Uyumluluk ve Olay Raporlama Birimi

	4 Türk Sivil Havacılık Akademisi

Sektörel Düzenleme ve Eğitim Daire Başkanlığı’nın 
görevleri;

	4 Sivil havacılık alanında uçuş emniyeti ve 
havacılık güvenliğinin sağlanmasını teminen 
hava aracı tasarımı, üretimi ve işletilmesi 
ile lisans gerektiren personel, işletme, 
hava alanı, hava trafik yönetimi ve diğer 
havacılık alanlarındaki mevzuat ihtiyacının 
belirlenmesi, ilgili mevzuatın hazırlanması, 
takibi ve güncellenmesi için gerekli 
çalışmaları yapmak.

	4 Görev ve sorumluluğu altında bulunan 
konularda ihtiyaç duyulan mevzuatı 

hazırlamak ve bu konuda gerekli 
koordinasyonu sağlamak.

	4 Ulusal ve uluslararası standartlara uygun 
olarak Genel Müdürlüğün ve sektörün sivil 
havacılıkla ilgili eğitim politikasını belirlemek 
ve belirlenen politika doğrultusunda ihtiyacı 
tespit etmek.

	4 İhtiyaç duyulan eğitim programlarını 
belirlemek ve güncelliğini sağlamak.

	4 Genel Müdür tarafından verilecek benzeri 
görevleri yapmak.

5. Hava Ulaşım Daire Başkanlığı
	4 Uçuş Değerlendirme ve İzinlendirme Müdürlüğü

	4 Uluslararası Anlaşmalar Müdürlüğü

	4 Yolcu Hakları Birimi

Hava Ulaşım Daire Başkanlığı’nın görevleri;

	4 Tüm uçuş operasyonlarının milli kurallar, 
ikili ve çok taraflı anlaşmalar ve ilgili 
mevzuat çerçevesinde yapılmasını sağlamak 
ve denetlemek.
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	4 Ülkemiz hava alanlarına sefer yapan hava 
taşıma işletmelerinin uçuş tarifelerini ve 
seferlerini incelemek, onaylamak ve bu 
tarife ve seferlerin izinlerini vermek.

	4 Türkiye üzerinden geçen tüm sivil uçaklara 
uçuş izni vermek.

	4 Hava taşıma işletmelerinin hat taleplerini 
değerlendirmek.

	4 İkili veya çok taraflı hava ulaştırma 
anlaşmalarını yapmak ve anlaşma 
hükümlerine uyulup uyulmadığını 
denetlemek.

	4 Hava aracı hareketleri, yolcu, kargo ve posta 
trafiği ile ilgili istatistiksel veri ve eğilimleri 
değerlendirmek.

	4 Yolcu hakları ile ilgili uluslararası alanda 
belirlenen kuralları uygulamak için gerekli 
düzenlemeleri yapmak ve denetlemek.

	4 Trafiği yoğun hava alanlarında slot 
uygulanmasına ilişkin gerekli düzenlemeleri 
yapmak ve slot uygulanmasını sağlayacak 
kurum ve kuruluşların Bakan onayı 
çerçevesinde yetkilendirilmesine ilişkin iş 
ve işlemleri yürütmek.

	4 Sivil havacılık faaliyetlerini geliştirmek 
ve serbest, adil, sürdürülebilir bir rekabet 
ortamı sağlamak amacıyla sınırlı olmak 
üzere taşımacılık dâhil sivil havacılık 
hizmetlerine ilişkin Bakanlık ilgili hizmet 
birimleri ve kuruluşlarıyla işbirliği yaparak 
gerektiğinde taban ve tavan ücret tespit 
etmek ve uygulamasını denetlemek.

	4 Genel Müdür tarafından verilecek benzeri 
görevleri yapmak.
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6. Havacılık Güvenliği Daire Başkanlığı

	4 Güvenlik Denetleme Müdürlüğü

	4 Güvenlik Eğitimi Müdürlüğü

	4 Siber Birimi

Havacılık Güvenliği Daire Başkanlığı’nın görevleri;

	4 Sivil havacılık güvenliğini tehdit eden 
yasa dışı müdahaleler ile diğer tehlikelerin 
önlenmesi için gerekli tedbirleri almak.

	4 Uluslararası güvenlik standartlarının sivil 
havacılık sektöründe uygulanması için 
gerekli tedbirleri almak, takip etmek ve 
denetlemek, uluslararası standartlara 
uygun nitelikte “Temel Havacılık Güvenliği” 
eğitimlerinin periyodik olarak verilmesini 
sağlamak, uygulanmasını takip etmek.

	4 Kuraldışı ve kabul edilmeyen yolcuların 
taşınması ile ilgili düzenlemeler yapmak ve 
denetlemek.

	4 Tehlikeli maddelerin hava yolu ile 
taşınması ile ilgili düzenlemeler yapmak ve 
denetlemek.

	4 Hava alanı giriş kartlarının usul ve esaslarını 
belirlemek, basımını yapmak veya yaptırmak, 
ücreti karşılığında dağıtımını sağlamak.

	4 Hava kargo acentelerini yetkilendirmek, 
buna ilişkin usul ve esasları belirlemek ve 
güvenlik kurallarına uymaları konusunda 
gerekli düzenlemeleri ve denetimleri 
yapmak.

	4 Genel Müdür tarafından verilecek benzeri 
görevleri yapmak.

7. Uçuş Operasyon Daire Başkanlığı

	4 Uçuş Ekibi Lisans Müdürlüğü

	4 Sicil Müdürlüğü

	4 Hava Sağlık Birimi

	4 Balonculuk Faaliyetleri Birimi

	4 SAFA Birimi

	4 İHA ve Amatör Havacılık Koordinatörlüğü

	4 Uçuş Operasyon Müdürlüğü

	x Uçuş İşletme ve Eğitim Koordinatörlüğü

	x Yer Operasyonları ve Emniyet 
Koordinatörlüğü

	x Kiralama, Ruhsatlandırma ve Mali İşler 
Koordinatörlüğü

Uçuş Operasyon Daire Başkanlığı’nın görevleri;

	4 Bakım, onarım, tasarım, üretim ve 
uçuşa elverişlilik dışındaki havacılık 
faaliyetlerinde bulunmak isteyen gerçek 
ve tüzel kişilere verilecek izin, ruhsat 
ve diğer yetkilendirmelerin esaslarını ve 
şartlarını uluslararası standartlara uygun 
olarak düzenlemek, gerekli izinleri vermek, 
bu işletmelerin faaliyetlerini denetlemek, 
yetkilerini yenilemek, askıya almak veya 
gerektiğinde iptal etmek ve bu amaçla 
yapılan uygulamalara ait kayıtları tutmak.

	4 Sivil havacılık alanında yeterlik belgesi 
gerektiren bakım, onarım, tasarım ve 
üretim ile hava trafik hizmetleri dışındaki 
personelin lisans ve sertifika işlemlerine 
esas olan düzenlemeleri yapmak, belgeleri 
vermek, onaylamak, yenilemek, askıya 
almak veya gerektiğinde iptal etmek ve 
kayıtlarını tutmak.

	4 Yeterlik belgesi gerektiren personelin 
ihtiyaç duyduğu eğitimlere ve sağlık 
şartlarına ait standartları belirlemek, bu 
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personeli yetiştirecek eğitim kuruluşları ile 
muayenelerini yapacak sağlık kuruluşlarını 
ve tabiplerini yetkilendirmek, gerektiğinde 
bu yetkiyi askıya almak veya iptal etmek, 
yapılan uygulamaların uluslararası 
standartlara uygunluğunu denetlemek ve 
kayıtlarını tutmak.

	4 Sivil havacılık işletmelerinin her türlü 
faaliyetleri ile bu faaliyetlerinde kullandıkları 
sistem, tesis, donanım ve belgelerini; 
uluslararası sivil havacılık standartlarına 
uygun olarak, mevzuatla belirlenmiş usul ve 
esaslar içinde yürütmelerini denetlemek.

	4 Sivil hava trafiğine açık hava alanlarını 
kullanan yerli ve yabancı tescilli hava 
araçlarını ve bunların mürettebatını 
uçuş emniyetinin sağlanmasını teminen 
uluslararası kurallar çerçevesinde 
denetlemek, gerekli önlemleri almak ve 
yaptırımlar uygulamak.

	4 Türk hava aracı sicilinde kayıtlı olan sivil 
hava araçlarının Uluslararası Sivil Havacılık 
Anlaşmasına uygun olarak başka bir 
Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı üyesi 
ülke tarafından yetkilendirilmiş olan işletme 
bünyesinde operasyon yapma şartlarını ve 
ilgili ülke ile operasyon sorumluluklarını 
belirlemek, yetki devri yapmak veya 
almak, denetlemek, yaptırım uygulamak ve 
kayıtları tutmak, başka bir Uluslararası Sivil 
Havacılık Teşkilatı üyesi ülke sicilinde kayıtlı 
olan sivil hava araçlarının, Uluslararası 
Sivil Havacılık Anlaşmasına uygun olarak 
Türkiye’de Genel Müdürlük tarafından 
yetkilendirilmiş olan bir işletme bünyesinde 
operasyon yapma şartlarını ve ilgili ülke 
ile operasyon sorumluluklarını belirlemek, 
yetki devri yapmak veya almak, denetlemek, 
yaptırım uygulamak ve kayıtları tutmak.

	4 Görev alanına giren konularda yeterlik 
belgesi alacak personelin belge alması ile 
ilgili usul ve esasları belirlemek ve bunların 
yürütülmesini sağlamak.

	4 Görev alanına giren konularda yeterlik 
belgesi alacak personeli yetiştiren 

kurumların eğitim esaslarını belirlemek, 
bunları ruhsatlandırmak, denetlemek ve 
kayıtlarını tutmak.

	4 Uçucu personelin uçuş görev saatlerine 
ve çalışma şartlarına ilişkin düzenlemeleri 
yapmak ve uygulamalarını denetlemek.

	4 Görev ve sorumluluk alanına giren 
konularda yeterlik belgesi verilmesi ile 
bunların yenilenmesi hususunda teorik 
ve uygulamalı sınavların yapılması veya 
yaptırılması için yetki verilecek kuruluşları 
belirlemek ve uygunluğunu denetlemek.

	4 Alkol, uyuşturucu ve diğer uyarıcı 
maddelerin etkisi altında iken uçuş 
operasyon ya da hizmetleri ile ilgili 
görevlerin ifa edilmemesi için gerekli 
önlemleri almak.

	4 Havacılık işletmelerini, organizasyon, 
mali yapı ve personel yapısı ile ilgili olarak 
belirlenen şartlara uygunluğu bakımından 
denetlemek veya denetletmek.

	4 Havacılık işletmelerine işletme ruhsatı 
vermek için oluşturulacak inceleme 
komisyonunun sekretarya hizmetlerini 
yürütmek.

	4 Sivil hava aracının milliyetini tanımlayan 
tescil işaretinin kaydını tutmak, Türk 
Sivil Hava Aracı Siciline tescili ve tescil 
sertifikası ile terkini halinde tescilden 
düşme belgesini düzenlemek, mülkiyet 
haklarının sorgulanması ve talep edilen 
takyidatların tesisi ile fekkine ilişkin 
işlemleri yapmak, sicile kayıtlı hava 
araçlarının sahip ve işletici devir, temlik ve 
satış işlemlerini yapmak.

	4 Satın alma veya kiralama yoluyla ithal 
edilen veya Türkiye’de imal edilen hava 
araçlarının, uçuşa elverişlilik durumu tespit 
edilinceye kadar ticari amaçla uçmamak 
kaydıyla geçici olarak tescil ve terkin 
edilebilmelerine ilişkin işlemlerini yapmak.

	4 Genel Müdür tarafından verilecek benzeri 
görevleri yapmak.
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8. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

	4 AR-GE Müdürlüğü

	4 Bütçe Müdürlüğü

	4 Muhasebe Müdürlüğü

	4 Raporlama ve İç Kontrol Müdürlüğü

	4 İstatistik ve Raporlama Müdürlüğü

	4 Personel Müdürlüğü

	4 Destek Hizmetleri Müdürlüğü

	4 Bilgi-İşlem Birimi

	4 Basın Birimi

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın görevleri;

	4 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu 
Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 
22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı Kanun 
ve diğer mevzuatla strateji geliştirme 
ve mali hizmetler birimlerine verilen 
görevleri yerine getirmek.

	4 Genel Müdürlük tarafından verilecek 
benzeri görevleri yapmak.

9. Hukuk Müşavirliği

Hukuk Müşavirliği’nin görevleri;

	4 26/9/2011 tarihli ve 659 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname hükümlerine göre 
hukuk birimlerine verilen görevleri yapmak,

	4 Genel Müdür tarafından verilen diğer 
görevleri yapmak. Personel hakkında 
inceleme ve soruşturma raporlarını 
inceleyerek ilgili işlemleri yapmak

10.Personel Müdürlüğü

Personel Müdürlüğü’nün görevleri;

	4 Genel Müdürlüğün insan gücü politikası ve 
planlaması konusunda çalışmalar yapmak ve 
tekliflerde bulunmak.

	4 Genel Müdürlük personelinin atama, nakil, 
sicil, terfi, ücret, emeklilik ve benzeri özlük 
işlemlerini yürütmek.

	4 Genel Müdürlüğün eğitim planını hazırlamak, 
uygulamak ve değerlendirmek.

	4 Genel Müdür tarafından verilecek benzeri 
görevleri yapmak.
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11.Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nün görevleri;

	4 Genel Müdürlüğün ihtiyacı olan her türlü 
yapım, satın alma, kiralama, bakım ve 
onarım, arşiv, sağlık ve benzeri her türlü 
idarî ve malî hizmetleri yürütmek.

	4 Taşınır ve taşınmaz kayıtlarını tutmak.

	4 Genel Müdürlüğün sivil savunma ve 
seferberlik hizmetlerini planlamak ve 
yürütmek.

	4 Genel Müdür tarafından verilecek benzeri 
görevleri yapmak.

Temsilcilikler
1. İstanbul Temsilciliği

2. Antalya Temsilciliği

3. Nevşehir Temsilciliği

İç Denetim Birimi Başkanlığı
	4 Genel Müdürlük faaliyetlerinin amaç ve 

politikalara, kalkınma planına, programlara, 
stratejik plana, performans programlarına 
ve mevzuata uygun olarak planlanmasına ve 
yürütülmesine; kaynakların etkin, ekonomik, 
verimli ve hukuka uygun kullanılmasına; 
bilgilerin güvenilirliğine, bütünlüğüne ve 
zamanında elde edilebilirliğine yönelik katkı 
sağlamak amacıyla iç denetim faaliyetini 
yürütmek

	4 İç Denetim faaliyetlerini, güvence ve danışmanlık 
fonksiyonlarıyla, Genel Müdürlüğün risk 
yönetimi, iç kontrol ve yönetim süreçlerinin 
etkinliğinin ve yeterliliğinin geliştirilmesine 
ve faaliyetlere değer katmaya odaklanarak 
yürütmek

	4 Genel Müdürlüğün merkez teşkilatı ile 
temsilcilikleri bünyesindeki tüm birimlerin işlem

	4 ve faaliyetlerini, risk esaslı denetim plan ve 
programları kapsamında, sistematik, sürekli ve 
disiplinli bir yaklaşımla denetim standartlarına 
uygun olarak iç denetime tabi tutmak

	4 İç denetimi denetim türlerinden (Uygunluk, Mali, 
Performans, Bilgi teknolojileri, Sistem) bir veya 
birkaçını kapsayacak biçimde, risk odaklı olarak 
yürütmek

	4 Güvence/denetim faaliyetlerine ek olarak 
Genel Müdürlüğün faaliyetlerine değer katmak 
amacıyla ilgili birimlerin talebi ve İç Denetim 
Biriminin de uygun görmesi halinde danışmanlık 
faaliyeti gerçekleştirmek

	4 İç denetim faaliyetlerini, ilgili mevzuat ve 
İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından 
belirlenen Kamu İç Denetim Standartları ve 
Kamu İç Denetçileri Meslek Ahlak Kurallarına 
uygun olarak yürütmek
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B TEŞKİLAT YAPISI

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı’na bağlı bir kuruluştur. Genel 
Müdür, Genel Müdürlüğün en üst amiri olup 
müşterek kararname ile atanır. Genel Müdür; Genel 
Müdürlüğü mevzuat hükümlerine, uluslararası 
sivil havacılık kural ve standartlarına, hükümet 
programına ve Bakanlar Kurulunca belirlenen 
politika ve stratejilere uygun olarak yönetmekle 
görevli ve yetkili olup, Bakana karşı sorumludur. 
Genel Müdürlükte yönetim hizmetleri Genel Müdür, 
Genel Müdür Yardımcıları, Strateji Geliştirme 
Daire Başkanı, 1. Hukuk Müşaviri, Daire Başkanları 
ve Müdür unvanlı kamu görevlileri vasıtasıyla 
yürütülmektedir.

23.4.1981 tarihli ve 2451 sayılı Kanun kapsamı 
dışında kalan görevlerden 1-4 dereceli kadrolara 
Genel Müdürün teklifi üzerine Bakan, diğer bütün 
görevlere atamalar ise Genel Müdür tarafından 
yapılır. Ancak, Bakan ve Genel Müdür bu yetkilerini 
gerekli gördüğü alt kademelere devredebilir.

Genel Müdürlüğe, Genel Müdür Yardımcılığına, 
Daire Başkanlığına ve Müdürlüğe atanmak için 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda belirtilen 
şartlara ilave olarak en az dört yıllık eğitim 
veren yükseköğretim kurumlarında veya bunlara 
denkliği kabul edilen yurt dışındaki yükseköğretim 
kurumlarından, en az dört yıllık eğitim veren harp 
 okullarından ve polis akademilerinden mezun 
olmak ve ayrıca yeterli yabancı dil seviyesine 
ve havacılık tecrübesine sahip olmak şartları 
aranır. 

Genel Müdür ve her kademedeki Genel Müdürlük 
yöneticileri, sınırlarını açıkça belirtmek ve yazılı 
olmak şartıyla yetkilerinden bir kısmını astlarına 
devredebilir. Yetki devri, uygun araçlarla ilgililere 
duyurulur. Genel Müdürlüğün her kademedeki 
yöneticileri, görevlerini mevzuata, stratejik plan 
ve programlara, performans ölçütlerine ve hizmet 
kalite standartlarına uygun olarak yürütmekten üst 
kademelere karşı sorumludur.

BAHRİ KESİCİ 
Genel Müdür

Prof. Dr. Kemal 
YÜKSEK

Genel Müdür 
Yardımcısı

 
Özel Kalem

 

 
İç Denetim Birimi 

Başkanlığı
 

 
Hukuk Müşavirl iğ i

 

 
Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı

 
Hava Ulaşım Daire 

Başkanlığı

Sektörel Düzenleme 
ve Eğitim Daire 

Başkanlığı

 
Uçuş Operasyon 
Daire Başkanlığı

 
Hava Seyrüsefer 
Daire Başkanlığı

 

 
Uçuşa Elverişlilik 
Daire Başkanlığı

 
Havacılık Güvenliği 

Daire Başkanlığı

 
Havaalanları Daire 

Başkanlığı

 
Hab erleşme ve Hava 

Trafik Sistemleri Birimi
 

 
Hava Trafik Yönetimi 

Müdürlüğü
 

 
Eğitim Birimi

 
Mevzuat Birimi

 
Uyumluluk ve Olay 
Raporlama Birimi

 
Türk Sivil Havacılık 

Akademisi

 
Sicil Müdürlüğü

 
Hava Sağlık Birimi

 
Uçuş Ekibi Lisans 

Müdürlüğü

 
Balonculuk 

Faaliyetleri Birimi

 
Uçuş Operasyon 

Müdürlüğü

 
Safa Birimi

 
Yer Operasyonları  ve 

Emniyet 
Koordinatörlüğü

 

 
Uçuş İşletme ve Eğ itim 

Koordinatörlüğü
 

 
Kiralama, 

Ruhsatlandırma ve Mali 
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Destek Hizmetleri 
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Bilgi  İşlem Birimi

 
Personel 
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Uluslararası 

Anlaşmalar Müdürlüğü

 
Yolcu Hakları  
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Uçuş Değerlendirme ve 

İzinlend irme 
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Havaalanı Standartları 
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İşyeri ve Kolay lıklar 
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Yer Hizmetleri 
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Çevre Birimi

 
Güvenlik Eğitimi 
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Güvenlik Denetleme 
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İHA ve Amatör 

Havacı lık 
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Bakım ve Uçuşa 
Elverişl ilik Müdürlüğü

 Bakım Personeli
Lisanslandırma ve

Eğitim (66/147)
Koordinatörlüğü

 

Hava Aracı ve Parçası
Sertifikasyon (21)
Koordinatörlüğü

 
Bakım Organizasyonları
(145) Koordinatörlüğü

 
Sürekli (M)

Uçuşa Elverişlilik
Koordinatörlüğü

Antalya 
Temsilcil iği

 
Nevşehir

 Temsilcil iği  
 

 
Basın  Birimi

 
 İstatistik ve 

Raporlama M üdürlüğü
 

Özcan BAŞOĞLU
Genel Müdür 
Yardımcısı V.

Serdar KARABULUT
Genel Müdür 
Yardımcısı V.

 
İstanbul 

Temsilcil iği
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İstanbul Temsilciliğimiz hem İstanbul Havalimanında hem de Sabiha Gökçen 
Havalimanında, Türk Sivil Havacılık Akademisi İstanbul Yeşilköy’de, Antalya 
Temsilciliğimiz Antalya Havalimanında ve Nevşehir Temsilciliğimiz Kapadokya 
Üniversitesi Yerleşkesinde hizmet vermektedir.

C FİZİKSEL KAYNAKLAR
Genel Müdürlüğümüz; bağlı olduğumuz Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ nın GMK Bulvarı 
128/A adresinde mukim Ek Hizmet Binası ile Sayın Bakan beyin eski çalışma ofisi olarak 
kullandığı ek binada hizmet vermektedir.

Hizmet verilen binaların kullanım alanı yaklaşık 10.750 m² olup, şu anda kullanılan fiziki 
alana ilişkin ayrıntılı döküm aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

KAT BİRİMLER ODA SAYISI

Ana Bina -2. Kat Yemekhane + Arşiv + Kazan Dairesi + Depo 6

Ana Bina -1. Kat Mescit + Arşiv + Depo 3

Ana Bina 
Zemin Kat

Sektörel Düzenleme ve Eğitim Daire Başkanlığı + Bilgi 
İşlem Birimi + Güvenlik Odası + Genel Evrak Odası + 
Temizlik Odası + Hizmet Aracı Odası + Sendika Odası 
+ Depo + Toplantı Salonları + Yemekhane

12

Ana Bina Asma Kat Uçuş Ekibi Lisans Müdürlüğü + Bilgi İşlem Birimi + 
Sınav ve Toplantı Salonları

8

Ana Bina 1. Kat
Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları Makam 
Odaları + Sektörel Düzenleme ve Eğitim Daire 
Başkanlığı + Hukuk Müşavirliği

7

Ana Bina 2.Kat Uçuş Operasyon Daire Başkanlığı + Arşiv 17

Ana Bina 3.Kat Hava Seyrüsefer Daire Başkanlığı +  Havacılık 
Güvenliği Daire Başkanlığı (1 oda)

20

Ana Bina 4. Kat Havaalanları Daire Başkanlığı + Havacılık Güvenliği 
Daire Başkanlığı + Hava Ulaşım Daire Başkanlığı

20

Ana Bina 5.Kat
İç Denetim Birimi Başkanlığı + Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı + Destek Hizmetleri Müdürlüğü.+ 
Personel Müdürlüğü + Bilgi İşlem Birimi 

22

Ana Bina 6.Kat SAFA Birimi (1 oda) + Havacılık Güvenliği Daire 
Başkanlığı (1 oda)

3

EK BİNA

Ek Bina Zemin Kat Uçuşa Elverişlilik Daire Başkanlığı 7

Ek Bina 1.Kat Uçuşa Elverişlilik Daire Başkanlığı + Toplantı Salonu 
+ Arşiv

8
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ARAÇ TÜRÜ SAYISI

Binek Otomobil 5

Station Vagon 1

Pick-up 3

Arazi Binek(en az 4; en çok8 kişilik 1

BÜRO MAKİNESİ  SAYISI

Masaüstü Bilgisayar Kasası 479

Masaüstü Bilgisayar Ekranı 475

Dizüstü bilgisayar 443

Yazıcı 246

Fotokopi makinası 12

Faks Cihazı 11

Baskı Makinası 7

Projeksiyon Cihazı 42

Telefon 444

Tablet PC 28

Donanım Envanteri

ENVANTER SAYISI

Sunucu 67

Switch 22

Modem 1

Firewall 2

Veri Tabanı Sunucusu 8

Uygulama Sunucusu 50

Kesintisiz Güç Kaynağı 1

DDI Telefon 420

DDOS Atak Önleme 1

ADSL Aboneliği 1

Metro Aboneliği 2
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D İNSAN KAYNAKLARI
Genel Müdürlüğümüzde 2020 Ekim sonu itibarıyla toplam 
348 personel görev yapmakta olup personele ilişkin bilgiler 
aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir. Ayrıca, kadrosu farklı 
Kurumlarda bulunan ve Genel Müdürlüğümüzde çalışmakta 
olan 14 geçici personel bulunmaktadır.

PERSONELİN STATÜLERİNE GÖRE DAĞILIMI

657 Kadrolu 141

4/B Sözleşmeli 50

İHS Sözleşmeli 87

Geçici Personel 14

Sürekli İşçi 56

TOPLAM: 348
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ÇALIŞANLARIN CİNSİYET
DURUMLARINA GÖRE DAĞILIMI

 657 İHS 4/B Sürekli 
İşçi Top Geçici 

Personel
Erkek 89 64 43 35 231

Kadın 52 23 7 21 103

Toplam 141 87 50 56 334 14

ÇALIŞANLARIN EĞİTİM 
DURUMLARINA GÖRE DAĞILIMI

 657 İHS 4/B Sürekli 
İşçi Toplam

Lise 20 1 9 26 56

Ön Lisans 18 2 6 5 31

Lisans 87 70 26 5 188

Yüksek Lisans 12 14 9 0 35

Doktora 2 0 0 0 2

Diğer 2 0 0 20 22

Erkek (231 kişi)

Kadın (103 kişi)

Lisans (188 kişi)

Y. Lisans (35 kişi)

Önlisans (31 kişi)

Lise (56 kişi)

Doktora (2 kişi)





A TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

B AMAÇ VE HEDEFLER

C PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE 
FAALİYETLER

D İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

E DİĞER HUSUSLAR

II. PERFORMANS BİLGİLERİ
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A TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

Onbirinci Kalkınma Planı(2019-2023)

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin ilk kalkınma 
planı olan On Birinci Kalkınma Planı (2019-2023), uzun 
vadeli bir perspektifle ülkemizin kalkınma vizyonunu 
ortaya koyarak, milletimizin temel değerlerini ve bek-
lentilerini karşılamak, ülkemizin uluslararası konumu-
nu yükseltmek ve halkımızın refahını artırmak için te-
mel yol haritası olacaktır.  

On Birinci Kalkınma Planı, ülkemizin her alanda verim-
liliği artırarak, milli teknoloji hamlesiyle uluslararası 
düzeyde rekabet gücü kazanmasına yönelik daha fazla 
değer üreten bir ekonomik ve sosyal kalkınma süreci 
öngörmektedir.  Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemin-
de yürütmenin hızlı ve etkili yapısıyla bu çerçevede 
uygulanacak en üst politikaların belirlendiği On Birinci 
Kalkınma Planının idarelerce etkin bir şekilde uygulan-
ması amaçlanmaktadır. 

Kamu kuruluşları Planın amaç, hedef, ilke ve politikaları 
çerçevesinde kendi görev alanlarına ilişkin alt politika-
ların ve tedbirlerin geliştirilmesinden sorumlu olacak-
tır. 

Orta Vadeli Program (2021-2023)

Bu Programın temel amacı; Yeni Ekonomi Program-
ları ile sağlanan kazanımların korunarak geliştirilme-
si, iç ve dış dengenin yeniden sağlanması, bu denge 
üzerine inşa edilecek stratejik reformlarla kapsayıcı, 
sürdürülebilir ve istihdam odaklı büyümeyi hedefle-
yen politikalarla küresel ekonomide ortaya çıkan yeni 
normalin oluşturduğu iktisadi fırsatları da kullanarak 
üretime, ihracata ve finansal istikrara dayalı ekonomik 
dönüşümün ve değişimin gerçekleştirilmesidir..
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Onbirinci 
Kalkınma Planı 
(2019-2023)

338.1. Transit uçuş planlaması ile muayene ve kontrol işlemlerinin eş güdümlü ilerlemesini 
teminen daha etkin risk analizi kriterleri oluşturularak fiziksel muayene yerine belge kontrolünün 
sağlanmasına yönelik tedbirler hayata geçirilecek, lojistik süreçler hızlandırılacaktır.

338.3. İstanbul ve Sabiha Gökçen Havalimanlarının uluslararası bir hava kargo, bakım-onarım ve 
aktarma merkezi olması sağlanacak, söz konusu havalimanları arasında demiryolu bağlantısı 
yapılarak bu havalimanlarının ulusal demiryolu güzergâhına entegrasyonu sağlanacaktır. 

442.5. Bakanlıklar bünyesindeki araştırma merkezi ve enstitülerinin ekosistemdeki etkinliğini 
güçlendirmek üzere nitelikli Ar-Ge personeli istihdam edebilmelerine yönelik düzenlemeler 
yapılacaktır. 

468.1. Kamu kurumlarının BİT yatırımlarında yerli katma değeri artırmaya ilişkin usul ve esaslar 
belirlenecek, bu amaca yönelik kurumsal tedarik planları hazırlanacaktır. 

447.Ülkemizin havacılık ve uzay alanında küresel rekabette konumunun güçlendirilmesi 
sağlanacaktır.

479.1. 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu AB’nin Genel Veri Koruma Tüzüğü dikkate 
alınarak güncellenecektir. 

520.4. Türkiye’nin e-ticarette bölgesel bir merkez olması amacıyla, İstanbul Havalimanına yakın 
bir konumda depolama, gümrükleme, gönderim ve iade süreçlerinin bir arada yürütülebileceği 
ve tüm ilgili kurumların koordinasyon içerisinde hizmet vereceği bir bölgesel üs kurulacaktır. 

788.2. Kamu kurum ve kuruluşları için sosyal medya politikası geliştirilecektir. 

808.1. Kamu hizmetlerinin e-Devlet Kapısına taşınmasına devam edilecek, kullanım ve maliyet 
etkinliği artırılacak, hizmetlerin güvenliği geliştirilecektir. 

808.2. e-Devlet Kapısı üzerinden sunulan hizmetler sadeleştirilecek, bütünleştirilecek ve 
olgunluğu artırılacaktır. 

810.1. e-Devlet çalışmalarına ilişkin yönetişim ve koordinasyon mekanizması Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi çerçevesinde tek çatı altında toplanarak etkinliği artırılacaktır. 

811.3. Kurumsal olgunluk ve insan kaynağı yetkinlik modelleri geliştirilerek kamu kurumlarında 
yaygınlaştırılacaktır. 

812.1. e-Devlet Kurumsal Mimarisi oluşturularak kamu kurumlarında yaygınlaştırılacaktır. 

İlgili Bölüm 
Referans

Temel Politika 
Referans Belgeler
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Orta Vadeli Program 
(2021-2023)

İşgücü piyasasında iş-beceri uyumu artırılacak ve esnekleştirme devam edilecektir. 

Program döneminde mali disiplinin kararlılıkla sürdürülecektir.

Kovid-19 salgını sonrası ihtiyaç duyulan uzaktan çalışma dahil, mevzuatta tanımlanan ancak 
uygulama alanı bulamayan esnek çalışma biçimlerinin uygulanabilirliğini artırmaya yönelik 
ikincil mevzuat çalışmaları tamamlanacaktır.

Kamunun yönlendirdiği bazı fiyat ve ücretlerde geçmiş enflasyon yerine YEP enflasyon 
hedeflerine göre ayarlamalar yapılacak, böylece enflasyonda atalet etkisi sınırlandırılacaktır.

Kamu hizmet sunumunun ve idari yapısının etkinliğini artıracak ve gereksinimlerini dinamik bir 
yapıda karşılayacak program bütçe sistemine 2021 yılında geçilerek kamu kaynaklarının verimli 
kullanılması sağlanacaktır. 

Kamu kaynaklarının daha etkin şekilde değerlendirilmesi ve hazine nakit rezervinin güçlendirilmesi 
için Tek Hazine Kurumlar Hesabının kapsamı genişletilecektir.

İlgili Bölüm 
Referans

Temel Politika 
Referans Belgeler

AMAÇ VE HEDEFLERB
Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

KURUM: Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü

YIL: 2021

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

UZAY VE 
HAVACILIK

SİVİL HAVACILIK 
SEKTÖRÜNDE 
DÜZENLEME VE 
DENETİM

Sivil havacılık faaliyetlerinin 
emniyet ve güvenlikten ödün 
vermeden uluslararası standartlara 
uygun ve çevreye duyarlı olarak 
yürütülmesinin sağlanması.

Havacılık Emniyeti ve Güvenliğinin en üst 
düzeyde sürdürülmesinin sağlanması

Sivil Havacılık sektörünün sürdürülebilir 
gelişimine teminen strateji ve politika 
geliştirilmesi ve uygulanmasının sağlanması
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PERFORMANS HEDEF 
VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

C

Bütçe Yılı: 2021

Program Adı: UZAY VE HAVACILIK

Alt Program Adı: SİVİL HAVACILIK SEKTÖRÜNDE DÜZENLEME VE DENETİM

Gerekçe ve Açıklamalar

Sivil Havacılık faaliyetleri kapsamında; 2019-2023 yıllarını 
kapsayan 11.Kalkınma Planının 447.maddesi hedefinin ve 2019-2023 
Stratejik Plan gereğince, Ülkemizin havacılık ve uzay alanında 
küresel rekabette konumunun güçlendirilmesi sağlanacaktır.  
Uluslararası standartlara uygun olarak Sivil havacılık güvenliği 
ve uçuş emniyetinin sağlanmasına yönelik mevzuat hazırlamak, 
Sertifikalandırma, belgelendirme, lisanslandırma, ruhsatlandırma 
işlemlerini yapmak ile ikili ve çok taraflı hava ulaştırma anlaşmaları 
çalışmalarına katılmak ve sonuçlandırmak. Ayrıca Kurum içi ve 
kurum dışı kişi ve kuruluşlara eğitim faaliyetlerine yönelik yetki 
belgesi vermek, söz konusu faaliyetlerin uygulanıp uygulanmadığını 
denetlemek, gözetim faaliyetlerini yürütmek ve mevzuata aykırı 
eylemlerin, kural ihlallerinin önlenmesine ilişkin gerekli tedbirleri 
almak, Buna rağmen yapılmış olan hatalı, eksik veya kusurlu 
durumların tespiti halinde, verilmiş ruhsatları iptal etmek ve cezai 
yaptırım uygulamak. 

Alt Program Hedefi:
Sivil havacılık faaliyetlerinin emniyet ve güvenlikten ödün 
vermeden uluslararası standartlara uygun ve çevreye duyarlı 
olarak yürütülmesinin sağlanması.

Performans Göstergesi
Ölçü 
Birimi

2018
2020
Planlanan

2020 YS 
Gerç. Tahmini

2021 
Hedef

2022 
Tahmin

2023 
Tahmin

1) Lisanslı balon pilotu sayısı Sayı 294 375 450 480 525 580

Performans Göstergeleri

Göstergeye İlişkin Açıklama : Gelişmekte olan Sivil Havacılık sektöründe balon pilot sayısının artması kalifiye personel ihtiyacını 
gidermektedir. Yapılan sınavlarda başarılı olanlar için amatör balon pilotluğunda yaş sınırı 16-70, ticari balon pilotluğunda ise 18-70’dir.

Hesaplama Yöntemi  : Amatör ve ticari balon pilot sayısı toplamından oluşmaktadır.

Verinin Kaynağı :  Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü verileri

Sorumlu İdare :  SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi
Ölçü 
Birimi

2018
2020
Planlanan

2020 YS 
Gerç. Tahmini

2021 
Hedef

2022 
Tahmin

2023 
Tahmin

2) Lisanslı pilot sayısı  Sayı 10.783 10.189 10.719 11.300 13.400 14.500

Göstergeye İlişkin Açıklama : Gelişmekte olan Sivil Havacılık sektöründe lisanlı pilot sayısının artması kalifiye personel ihtiyacını 
gidermektedir. Yapılan sınavlarda başarılı olanlar için amatör pilotlukta yaş sınırı yoktur, ticari pilotlukta ise 18-65’dir.

Hesaplama Yöntemi  : Amatör lisanlı pilot ile ticari lisanlı pilot sayılarının toplamından oluşmaktadır.

Verinin Kaynağı :  Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü verileri

Sorumlu İdare :  SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Performans Göstergesi
Ölçü 
Birimi

2018
2020
Planlanan

2020 YS 
Gerç. Tahmini

2021 
Hedef

2022 
Tahmin

2023 
Tahmin

3) Sivil havacılık denetimleri 
sonucunda tespit edilen olumsuz 
bulgu oranındaki azalma  

Yüzde 356 340 320 325 350 360

Performans Göstergesi
Ölçü 
Birimi

2018
2020
Planlanan

2020 YS 
Gerç. Tahmini

2021 
Hedef

2022 
Tahmin

2023 
Tahmin

4) Sivil havacılık kapsamında yapılan 
denetim sayısı

Sayı 1.672 2.600 1.000 2.900 3.050 3.100

Performans Göstergesi
Ölçü 
Birimi

2018
2020
Planlanan

2020 YS 
Gerç. Tahmini

2021 
Hedef

2022 
Tahmin

2023 
Tahmin

5) Terör ve siber saldırılara 
karşı havalimanı iç ve dış 
denetlemelerinde denetleme başına 
azaltılan "Kategori 4 Bulgu" sayısı 

Sayı 19 16 44 5 5 5

Performans Göstergesi
Ölçü 
Birimi

2018
2020
Planlanan

2020 YS 
Gerç. Tahmini

2021 
Hedef

2022 
Tahmin

2023 
Tahmin

6) Ulusal düzeyde havacılık siber 
saldırı tatbikat sayısı

Sayı 1 1 0 1 1 1

Göstergeye İlişkin Açıklama : Genel Müdürlüğümüz web tabanına ilişkin yapılacak siber saldırıları önlemek ve mevcut güvenlik 
açıklarının giderilmesi amacıyla yapılacak tatbikatlar.

Hesaplama Yöntemi  : BTK tarafından yapılan habersiz tatbikat sayısı ile Genel Müdürlüğümüzce Savunma Sanayi Başkanlığına bağlı 
Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş e yaptırılan sızma testlerinin toplamı.

Verinin Kaynağı :  Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü verileri 
Sorumlu İdare :  SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Göstergeye İlişkin Açıklama : Olumsuz bulgu sonucunda cezai yaptırım uygulanan bulgular olup; sayıdaki azalma sivil havacılığın 
uluslararası mevzuata uyum oranın artıracağından olumlu etki yaratmaktadır.

Hesaplama Yöntemi  : Yapılan denetimlerde tespit edilen olumsuz bulgulara ilişkin yaptırımların bir önceki yıldaki yaptırımlara oranı

Verinin Kaynağı :  Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü verileri

Sorumlu İdare :  SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Göstergeye İlişkin Açıklama : Sivil Havacılığın gelişimi için planlı-plansız yapılan denetim sayısının artması olumlu değerlendirilmektedir.
Hesaplama Yöntemi  : Bir takvim yılı içerisinde yapılan planlı-plansız denetim sayılarının toplamından oluşmaktadır.

Verinin Kaynağı :  Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü verileri

Sorumlu İdare :  SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Göstergeye İlişkin Açıklama : Kategori 4: Uyumsuz, ciddi eksikleri bulunuyor anlamına gelmekte olup ulusal havacılık güvenlik 
gereklilikleri ile ciddi bir uyumsuzluk alanını temsil eder ve güvenlik üzerinde doğrudan ve majör etkiye sahiptir.

Hesaplama Yöntemi  : Yapılan denetimlerde tespit edilen Kategori 4 bulgu sayısı ile bir önceki yıldaki bulgu sayısı arasındaki farktır.

Verinin Kaynağı :  Milli Sivil Havacılık Güvenlik Programı 

Sorumlu İdare :  SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Performans Göstergesi
Ölçü 
Birimi

2018
2020
Planlanan

2020 YS 
Gerç. Tahmini

2021 
Hedef

2022 
Tahmin

2023 
Tahmin

8- Ülkemiz adına tescilli olan 
hava araçlarının diğer ülkeler 
tarafından yapılan denetlemelerdeki 
(SAFA denetimi)  kabul edilebilir 
maksimum puan seviyesi

Oran 0,29 0,35 0,27 0,35 0,35 0,35

Göstergeye İlişkin Açıklama : SAFA: Ülkemize tescilli hava araçlarının başka ülkelere yaptıkları uçuşlarda o ülke havacılık otoritesi 
tarafından denetlenmesidir. Birden fazla kategori için farklı bulgu oranları bulunmaktadır. Ülkemiz sivil havacılığının uluslararası 
düzeyde güvenirliğinin tespitinde SAFA uyum oranın düşük çıkması olumludur.

Hesaplama Yöntemi  : Kategoriler bazındaki denetim sayısı ile bulgu oranının çarpımlarının toplamının, denetleme yapılan toplam sayıya 
bölünmesiyle hesaplanır. 

Verinin Kaynağı : Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO) ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü verileri

Sorumlu İdare :  SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi
Ölçü 
Birimi

2018
2020
Planlanan

2020 YS 
Gerç. Tahmini

2021 
Hedef

2022 
Tahmin

2023 
Tahmin

7) Uluslararası Sivil Havacılık 
Teşkilatı (ICAO) regülasyonlarına ve 
emniyet faaliyetlerine uyum oranı 

Yüzde 84,15 86 0 87 88 91

Göstergeye İlişkin Açıklama : ICAO tarafından birden fazla konularda ülkeler bazında uluslararası uyumluluk oranı tespit edilmektedir. 
Havacılık emniyeti ve güvenliğinin en üst düzeyde sürdürülmesi amacıyla uluslararası kurallara  uyum oranın yüksek çıkması ülkemiz 
sivil havacılık güvenilirliği açısından olumludur

Hesaplama Yöntemi  : ICAO tarafından ülkemiz için tespit edilen uyumluluk oranlarının ortalamasıdır. 

Verinin Kaynağı :  Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO) verileri 
Sorumlu İdare :  SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Faaliyetler 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Hava Alanlarına İlişkin Düzenleme, Denetim 
ve Sertifikasyon Faaliyetleri 3.233.000 1.570.846 3.420.000 3.677.000 3.902.000

Bütçe İçi 3.233.000 1.570.846 3.420.000 3.677.000 3.902.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Hava Seyrüsefer ve Hava Trafik Yönetimine 
İlişkin Faaliyetler 1.650.000 587.037 1.756.000 1.883.000 2.005.000

Bütçe İçi 1.650.000 587.037 1.756.000 1.883.000 2.005.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Havacılık Güvenliğine İlişkin Faaliyetler 1.944.000 1.048.599 2.066.000 2.215.000 2.350.000

Bütçe İçi 1.944.000 1.048.599 2.066.000 2.215.000 2.350.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Havacılık Sektörüne Yönelik Düzenleme, 
Denetim ve Eğitim Faaliyetleri 2.285.000 1.083.955 7.634.000 7.942.000 8.205.000

Bütçe İçi 2.285.000 1.083.955 7.634.000 7.942.000 8.205.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

İkili ve Çok Taraflı Uçuş Anlaşmaları ile Uçuş 
İzinlerine İlişkin Faaliyetler 1.830.000 844.673 1.980.000 2.124.000 2.255.000

Bütçe İçi 1.830.000 844.673 1.980.000 2.124.000 2.255.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Uçuş Operasyon Faaliyetleri 16.170.000 8.639.334 17.253.000 18.529.000 19.674.000

Bütçe İçi 16.170.000 8.639.334 17.253.000 18.529.000 19.674.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Uçuşa Elverişlilik ve Sertifikasyon Faaliyetleri 9.858.000 4.737.040 10.219.000 10.972.000 11.649.000

Bütçe İçi 9.858.000 4.737.040 10.219.000 10.972.000 11.649.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

T O P L A M 36.970.000 18.511.484 44.328.000 47.342.000 50.040.000

Bütçe İçi 36.970.000 18.511.484 44.328.000 47.342.000 50.040.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri
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Hava Alanlarına İlişkin Düzenleme, Denetim ve Sertifikasyon 
Faaliyetleri

Ülkemizde sivil hava trafiğine açık havaalanlarının 
havacılık faaliyetlerine ilişkin uluslararası kriterlere 
uygun mevzuatların oluşturularak, İlgili kurum ve 
kuruluşların,  yetkilendirilmesi öncesinde ve sonrasında 
gerekli; düzenleme, denetleme ve sertifikasyon 
işlemlerinin uygulanmasını sağlamak.

Hava Seyrüsefer ve Hava Trafik Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Sivil Havacılık faaliyetleri kapsamında ulusal ve 
uluslararası düzeyde Hava trafik yönetimi hizmetlerinin 
verilmesi için çalışmalar yapmak ve bu konuyla 
ilgili düzenleme ve denetleme faaliyetlerinin yerine 
getirilmesini sağlamaktır.

Havacılık Güvenliğine İlişkin Faaliyetler

Sivil havacılığına yönelik güvenliği tehdit eden 
müdahale ve tehlikelere karşı tedbir alarak bu konuda 
eğitim vermek ile Havalimanlarına giriş esaslarını 
belirleyerek güvenlik standartlarının uygulanmasına 
ve tehlikeli madde taşımacılığına yönelik düzenleme ve 
denetlemelerde bulunmak.

Havacılık Personeli Lisanslandırma Faaliyetleri

Sivil havacılık alanında havalimanlarında hizmet 
sağlayıcıların yetkilendirilmesi, hava trafik yönetimi 
hizmetleri ile ilgili personelin lisanslandırılması, 
yeterlilik eğitim standartlarını belirlemek ve eğitim 
kuruluşlarını yetkilendirmek, uçuş eğitim kuruluşlarını 
yetkilendirmek ile uçuş ekiplerinin lisans temdit 
işlemlerini yapmak.

Havacılık Sektörüne Yönelik Düzenleme, Denetim ve Eğitim 
Faaliyetleri

Sivil havacılık alanında sektörün ihtiyaç duyduğu Eğitim 
politikasını belirleyerek, gerekli mevzuatı hazırlamak,  
ulusal ve uluslararası mevzuatın sektör üzerindeki 
rekabet etkisini izlemek.

İkili ve Çok Taraflı Uçuş Anlaşmaları ile Uçuş İzinlerine İlişkin 
Faaliyetler

Ülkemiz sivil havacılığının gelişmesi için diğer 
ülkelerle ikili ve çok taraflı hava ulaştırma anlaşmaları 
ile yolcu haklarını uluslararası kurallara uygun 
şekilde düzenleyerek,  ülkemize sefer yapan yabancı 
işletmelerin tarife ve seferlerini incelemek ve izin 
vermek.

Uçuş Operasyon Faaliyetleri

Sivil Havacılık faaliyetleri kapsamındaki Ülkemiz hava 
sahasını kullanan yurt içi ve yurt dışı işletmeler için 
kurallar düzenleyerek, uçuş operasyonu yapacak hava 
araçlarının tescili, yenilenmesi ve çıkarma işlemlerinin 
yapılması ile uçuş ekiplerinin sağlık standartlarını 
belirlemek suretiyle lisanslandırma işlemlerini 
gerçekleştirmek ve söz konusu faaliyetler kapsamında 
denetlemelerde bulunmak. 

Uçuşa Elverişlilik ve Sertifikasyon Faaliyetleri

Sivil havacılık alanında uçuş yapan hava araçlarının; 
donanım standartlarını belirlemek ve uçuşa elverişlilik 
ile ilgili bakım kuruluşlarına yetki vermek ve yetki 
esaslarını düzenlemek,  bakım-onarım, tasarım ve üretim 
konularında lisans düzenlemelerini yapmak, söz konusu 
faaliyetler ile ülkemiz tescilindeki tüm araçların uçuşa 
elverişli olup olmadığını denetlemek.

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: UZAY VE HAVACILIK

Alt Program Adı: SİVİL HAVACILIK SEKTÖRÜNDE DÜZENLEME VE DENETİM

Alt Program Hedefi:
Sivil havacılık faaliyetlerinin emniyet ve güvenlikten ödün 
vermeden uluslararası standartlara uygun ve çevreye duyarlı 
olarak yürütülmesinin sağlanması.

Faaliyet Adı: Hava Alanlarına İlişkin Düzenleme, Denetim ve Sertifikasyon 
Faaliyetleri

Açıklama:

Ülkemizde sivil hava trafiğine açık havaalanlarının havacılık 
faaliyetlerine ilişkin uluslararası kriterlere uygun mevzuatların 
oluşturularak, İlgili kurum ve kuruluşların,  yetkilendirilmesi 
öncesinde ve sonrasında gerekli; düzenleme, denetleme ve 
sertifikasyon işlemlerinin uygulanmasını sağlamak.

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 2.680.000 1.305.562 2.824.000 3.033.000 3.221.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 284.000 143.811 299.000 326.000 347.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 269.000 121.474 297.000 318.000 334.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.233.000 1.570.846 3.420.000 3.677.000 3.902.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.233.000 1.570.846 3.420.000 3.677.000 3.902.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: UZAY VE HAVACILIK

Alt Program Adı: SİVİL HAVACILIK SEKTÖRÜNDE DÜZENLEME VE DENETİM

Alt Program Hedefi:
Sivil havacılık faaliyetlerinin emniyet ve güvenlikten ödün 
vermeden uluslararası standartlara uygun ve çevreye duyarlı 
olarak yürütülmesinin sağlanması.

Faaliyet Adı: Hava Seyrüsefer ve Hava Trafik Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Açıklama:

Sivil Havacılık faaliyetleri kapsamında ulusal ve uluslararası 
düzeyde Hava trafik yönetimi hizmetlerinin verilmesi için 
çalışmalar yapmak ve bu konuyla ilgili düzenleme ve denetleme 
faaliyetlerinin yerine getirilmesini sağlamaktır.

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 1.278.000 503.495 1.355.000 1.456.000 1.547.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 151.000 66.778 163.000 175.000 185.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 221.000 16.765 238.000 252.000 273.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.650.000 587.037 1.756.000 1.883.000 2.005.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.650.000 587.037 1.756.000 1.883.000 2.005.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: UZAY VE HAVACILIK

Alt Program Adı: SİVİL HAVACILIK SEKTÖRÜNDE DÜZENLEME VE DENETİM

Alt Program Hedefi:
Sivil havacılık faaliyetlerinin emniyet ve güvenlikten ödün 
vermeden uluslararası standartlara uygun ve çevreye duyarlı 
olarak yürütülmesinin sağlanması.

Faaliyet Adı: Havacılık Güvenliğine İlişkin Faaliyetler

Açıklama:

Sivil havacılığına yönelik güvenliği tehdit eden müdahale 
ve tehlikelere karşı tedbir alarak bu konuda eğitim vermek 
ile Havalimanlarına giriş esaslarını belirleyerek güvenlik 
standartlarının uygulanmasına ve tehlikeli madde taşımacılığına 
yönelik düzenleme ve denetlemelerde bulunmak.

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 1.560.000 911.646 1.667.000 1.790.000 1.900.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 161.000 103.656 175.000 188.000 200.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 223.000 33.297 224.000 237.000 250.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.944.000 1.048.599 2.066.000 2.215.000 2.350.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.944.000 1.048.599 2.066.000 2.215.000 2.350.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: UZAY VE HAVACILIK

Alt Program Adı: SİVİL HAVACILIK SEKTÖRÜNDE DÜZENLEME VE DENETİM

Alt Program Hedefi:
Sivil havacılık faaliyetlerinin emniyet ve güvenlikten ödün 
vermeden uluslararası standartlara uygun ve çevreye duyarlı 
olarak yürütülmesinin sağlanması.

Faaliyet Adı: Havacılık Sektörüne Yönelik Düzenleme, Denetim ve Eğitim 
Faaliyetleri

Açıklama:

Sivil havacılık alanında sektörün ihtiyaç duyduğu Eğitim 
politikasını belirleyerek, gerekli mevzuatı hazırlamak,  ulusal 
ve uluslararası mevzuatın sektör üzerindeki rekabet etkisini 
izlemek.

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 1.690.000 833.265 1.773.000 1.906.000 2.024.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 175.000 85.318 187.000 200.000 213.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 420.000 165.372 449.000 477.000 504.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler   5.225.000 5.359.000 5.464.000

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.285.000 1.083.955 7.634.000 7.942.000 8.205.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.285.000 1.083.955 7.634.000 7.942.000 8.205.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: UZAY VE HAVACILIK

Alt Program Adı: SİVİL HAVACILIK SEKTÖRÜNDE DÜZENLEME VE DENETİM

Alt Program Hedefi:
Sivil havacılık faaliyetlerinin emniyet ve güvenlikten ödün 
vermeden uluslararası standartlara uygun ve çevreye duyarlı 
olarak yürütülmesinin sağlanması.

Faaliyet Adı: İkili ve Çok Taraflı Uçuş Anlaşmaları ile Uçuş İzinlerine İlişkin 
Faaliyetler

Açıklama:

Ülkemiz sivil havacılığının gelişmesi için diğer ülkelerle ikili 
ve çok taraflı hava ulaştırma anlaşmaları ile yolcu haklarını 
uluslararası kurallara uygun şekilde düzenleyerek,  ülkemize 
sefer yapan yabancı işletmelerin tarife ve seferlerini incelemek 
ve izin vermek.

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 1.531.000 673.995 1.651.000 1.773.000 1.883.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 159.000 66.937 171.000 182.000 193.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 140.000 103.741 158.000 169.000 179.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.830.000 844.673 1.980.000 2.124.000 2.255.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.830.000 844.673 1.980.000 2.124.000 2.255.000



PERFORMANS PROGRAMI 45

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: UZAY VE HAVACILIK

Alt Program Adı: SİVİL HAVACILIK SEKTÖRÜNDE DÜZENLEME VE DENETİM

Alt Program Hedefi:
Sivil havacılık faaliyetlerinin emniyet ve güvenlikten ödün 
vermeden uluslararası standartlara uygun ve çevreye duyarlı 
olarak yürütülmesinin sağlanması.

Faaliyet Adı: Uçuş Operasyon Faaliyetleri

Açıklama:

Sivil Havacılık faaliyetleri kapsamındaki Ülkemiz hava 
sahasını kullanan yurt içi ve yurt dışı işletmeler için kurallar 
düzenleyerek, uçuş operasyonu yapacak hava araçlarının 
tescili, yenilenmesi ve çıkarma işlemlerinin yapılması ile 
uçuş ekiplerinin sağlık standartlarını belirlemek suretiyle 
lisanslandırma işlemlerini gerçekleştirmek ve söz konusu 
faaliyetler kapsamında denetlemelerde bulunmak. 

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 14.140.000 7.472.400 15.103.000 16.224.000 17.227.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 1.707.000 932.743 1.800.000 1.932.000 2.052.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 323.000 234.190 350.000 373.000 395.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 16.170.000 8.639.334 17.253.000 18.529.000 19.674.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 16.170.000 8.639.334 17.253.000 18.529.000 19.674.000



46 II-PERFORMANS BİLGİLERİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: UZAY VE HAVACILIK

Alt Program Adı: SİVİL HAVACILIK SEKTÖRÜNDE DÜZENLEME VE DENETİM

Alt Program Hedefi:
Sivil havacılık faaliyetlerinin emniyet ve güvenlikten ödün 
vermeden uluslararası standartlara uygun ve çevreye duyarlı 
olarak yürütülmesinin sağlanması.

Faaliyet Adı: Uçuşa Elverişlilik ve Sertifikasyon Faaliyetleri

Açıklama:

Sivil havacılık alanında uçuş yapan hava araçlarının; donanım 
standartlarını belirlemek ve uçuşa elverişlilik ile ilgili bakım 
kuruluşlarına yetki vermek ve yetki esaslarını düzenlemek,  
bakım-onarım, tasarım ve üretim konularında lisans 
düzenlemelerini yapmak, söz konusu faaliyetler ile ülkemiz 
tescilindeki tüm araçların uçuşa elverişli olup olmadığını 
denetlemek.

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 8.220.000 3.962.579 8.481.000 9.109.000 9.671.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 1.364.000 662.878 1.434.000 1.539.000 1.635.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 274.000 111.583 304.000 324.000 343.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 9.858.000 4.737.040 10.219.000 10.972.000 11.649.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 9.858.000 4.737.040 10.219.000 10.972.000 11.649.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı: TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Alt Program Hedefi:

Faaliyet Adı: Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

Açıklama:

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 380.000 214.597 425.000 457.000 486.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 70.000 36.462 79.000 85.000 90.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 302.000 1.682 324.000 345.000 366.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 752.000 252.741 828.000 887.000 942.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 752.000 252.741 828.000 887.000 942.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı: TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Alt Program Hedefi:

Faaliyet Adı: İç Denetim

Açıklama:

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 269.000 131.380 299.000 321.000 341.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 40.000 19.605 45.000 48.000 51.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000  6.000 6.000 6.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 315.000 150.986 350.000 375.000 398.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 315.000 150.986 350.000 375.000 398.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi:

Faaliyet Adı: Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

Açıklama:

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri      

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri   2.800.000 2.631.000 3.220.000

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK   2.800.000 2.631.000 3.220.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI   2.800.000 2.631.000 3.220.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi:

Faaliyet Adı: Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması

Açıklama:

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000  1.000 1.000 1.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.000  1.000 1.000 1.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.000  1.000 1.000 1.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi:

Faaliyet Adı: Genel Destek Hizmetleri

Açıklama:

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 3.852.000 1.763.719 4.402.000 4.729.000 5.005.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 791.000 359.079 917.000 986.000 1.043.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.364.000 2.261.974 3.725.000 3.967.000 4.203.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 95.000 39.583 104.000 111.000 118.000

Sermaye Giderleri 2.548.000 827.008    

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.650.000 5.251.363 9.148.000 9.793.000 10.369.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.650.000 5.251.363 9.148.000 9.793.000 10.369.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi:

Faaliyet Adı: İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Açıklama:

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 562.000 205.202 644.000 693.000 738.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 70.000 24.525 78.000 84.000 89.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 44.000 2.832 46.000 48.000 50.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 4.752.000 818.941 657.000 699.000 740.000

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.428.000 1.051.500 1.425.000 1.524.000 1.617.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.428.000 1.051.500 1.425.000 1.524.000 1.617.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi:

Faaliyet Adı: Özel Kalem Hizmetleri

Açıklama:

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 545.000 316.730 609.000 655.000 696.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 77.000 39.723 86.000 92.000 98.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 562.000 123.853 602.000 640.000 678.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 598.000 8.324.644    

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.782.000 8.804.950 1.297.000 1.387.000 1.472.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.782.000 8.804.950 1.297.000 1.387.000 1.472.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi:

Faaliyet Adı: Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

Açıklama:

EKONOMİK KOD 2020 Bütçe
2020 Harcama 
(Haziran)

2021 Bütçe 2022 Tahmin 2023 Tahmin

Personel Giderleri 2.780.000 1.659.657 3.053.000 3.281.000 3.486.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 319.000 202.464 345.000 371.000 394.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 105.000 11.421 152.000 161.000 170.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler  5.590.436    

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.204.000 7.463.977 3.550.000 3.813.000 4.050.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.204.000 7.463.977 3.550.000 3.813.000 4.050.000
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PROGRAM 
SINIFLANDIRMASI

2021 2022 2023

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM

UZAY VE HAVACILIK 44.328.000 0 44.328.000 47.342.000 0 47.342.000 50.040.000 0 50.040.000

SİVİL HAVACILIK 
SEKTÖRÜNDE 
DÜZENLEME VE DENETİM

44.328.000 0 44.328.000 47.342.000 0 47.342.000 50.040.000 0 50.040.000

Hava Alanlarına İlişkin 
Düzenleme, Denetim ve 
Sertifikasyon Faaliyetleri

3.420.000 0 3.420.000 3.677.000 0 3.677.000 3.902.000 0 3.902.000

Hava Seyrüsefer ve Hava 
Trafik Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler

1.756.000 0 1.756.000 1.883.000 0 1.883.000 2.005.000 0 2.005.000

Havacılık Güvenliğine İlişkin 
Faaliyetler

2.066.000 0 2.066.000 2.215.000 0 2.215.000 2.350.000 0 2.350.000

Havacılık Sektörüne Yönelik 
Düzenleme, Denetim ve 
Eğitim Faaliyetleri

7.634.000 0 7.634.000 7.942.000 0 7.942.000 8.205.000 0 8.205.000

İkili ve Çok Taraflı Uçuş 
Anlaşmaları ile Uçuş 
İzinlerine İlişkin Faaliyetler

1.980.000 0 1.980.000 2.124.000 0 2.124.000 2.255.000 0 2.255.000

Uçuş Operasyon Faaliyetleri 17.253.000 0 17.253.000 18.529.000 0 18.529.000 19.674.000 0 19.674.000

Uçuşa Elverişlilik ve 
Sertifikasyon Faaliyetleri

10.219.000 0 10.219.000 10.972.000 0 10.972.000 11.649.000 0 11.649.000

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 19.399.000 0 19.399.000 20.411.000 0 20.411.000 22.069.000 0 22.069.000

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 1.178.000 0 1.178.000 1.262.000 0 1.262.000 1.340.000 0 1.340.000

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri

828.000 0 828.000 887.000 0 887.000 942.000 0 942.000

İç Denetim 350.000 0 350.000 375.000 0 375.000 398.000 0 398.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER 18.221.000 0 18.221.000 19.149.000 0 19.149.000 20.729.000 0 20.729.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetler

2.800.000 0 2.800.000 2.631.000 0 2.631.000 3.220.000 0 3.220.000

Engellilerin Erişebilirliğinin 
Sağlanması

1.000 0 1.000 1.000 0 1.000 1.000 0 1.000

Genel Destek Hizmetleri 9.148.000 0 9.148.000 9.793.000 0 9.793.000 10.369.000 0 10.369.000

İnsan Kaynakları Yönetimine 
İlişkin Faaliyetler

1.425.000 0 1.425.000 1.524.000 0 1.524.000 1.617.000 0 1.617.000

Özel Kalem Hizmetleri 1.297.000 0 1.297.000 1.387.000 0 1.387.000 1.472.000 0 1.472.000
Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler

3.550.000 0 3.550.000 3.813.000 0 3.813.000 4.050.000 0 4.050.000

GENEL TOPLAM 63.727.000 0 63.727.000 67.753.000 0 67.753.000 72.109.000 0 72.109.000

Faaliyetler Düzeyinde Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Performans Programı 
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DİĞER HUSUSLARE

Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yıl: 2021 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

UZAY VE HAVACILIK

SİVİL HAVACILIK 
SEKTÖRÜNDE 
DÜZENLEME VE 
DENETİM

Hava Alanlarına İlişkin Düzenleme, 
Denetim ve Sertifikasyon Faaliyetleri

HAVA ALANLARI DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Hava Seyrüsefer ve Hava Trafik 
Yönetimine İlişkin Faaliyetler

HAVA SEYRÜSEFER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Havacılık Güvenliğine İlişkin 
Faaliyetler

HAVACILIK GÜVENLİĞİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Havacılık Sektörüne Yönelik 
Düzenleme, Denetim ve Eğitim 
Faaliyetleri

SEKTÖREL DÜZENLEME VE EĞİTİM 
DAİRE BAŞKANLIĞI

İkili ve Çok Taraflı Uçuş Anlaşmaları 
ile Uçuş İzinlerine İlişkin Faaliyetler

HAVA ULAŞIM DAİRE BAŞKANLIĞI

Uçuş Operasyon Faaliyetleri
UÇUŞ OPERASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Uçuşa Elverişlilik ve Sertifikasyon 
Faaliyetleri

UÇUŞA ELVERİŞLİLİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM 
VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetler

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Engellilerin Erişebilirliğinin 
Sağlanması

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Genel Destek Hizmetleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler

PERSONEL MÜDÜRLÜĞÜ

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI
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Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler

İdare Adı: SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

UZAY VE HAVACILIK

SİVİL HAVACILIK 
SEKTÖRÜNDE 
DÜZENLEME VE 
DENETİM

Lisanslı balon pilotu sayısı 
UÇUŞ OPERASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Lisanslı pilot sayısı  
UÇUŞ OPERASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sivil havacılık denetimleri 
sonucunda tespit edilen olumsuz 
bulgu oranındaki azalma  

SİVİL HAVACILIK GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil havacılık kapsamında yapılan 
denetim sayısı

SİVİL HAVACILIK GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Terör ve siber saldırılara 
karşı havalimanı iç ve dış 
denetlemelerinde denetleme başına 
azaltılan "Kategori 4 Bulgu" sayısı 

HAVACILIK GÜVENLİĞİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ulusal düzeyde havacılık siber saldırı 
tatbikat sayısı

HAVACILIK GÜVENLİĞİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı 
(ICAO) regülasyonlarına ve emniyet 
faaliyetlerine uyum oranı 

UÇUŞ OPERASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ülkemiz adına tescilli olan hava 
araçlarının diğer ülkeler tarafından 
yapılan denetlemelerdeki (SAFA 
denetimi)  kabul edilebilir maksimum 
puan seviyesi

UÇUŞ OPERASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI
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